

SNCC.F.069  
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	49
Monto Estimado Total	RD\$ 444,990,899.07

Capítulo	0202
Sub Capítulo	02
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	POLICIA NACIONAL
Código de la Unidad de Compra	000144
Año Fiscal	2017
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-01-2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10151504	Semillas o plántulas de chiles	Libra	1200	RD\$ 33.75	RD\$ 40,500.00
10151504	Semillas o plántulas de chiles	Libra	24000	RD\$ 54.00	RD\$ 1,296,000.00
10151504	Semillas o plántulas de chiles	Unidad	960	RD\$ 2,530.00	RD\$ 2,428,800.00
10151504	Semillas o plántulas de chiles	Unidad	480	RD\$ 48.60	RD\$ 23,328.00
10151532	Semillas o plántulas de ahuyama	Libra	12000	RD\$ 22.00	RD\$ 264,000.00
10151508	Semillas o plántulas de berenjena	Libra	28800	RD\$ 15.60	RD\$ 449,280.00
10151515	Semillas o plántulas cebolla	Unidad	1500	RD\$ 1,380.00	RD\$ 2,070,000.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Unidad	36000	RD\$ 5.34	RD\$ 192,240.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Unidad	14400	RD\$ 4.00	RD\$ 57,600.00
10151512	Semillas o plántulas de lechuga	Libra	24000	RD\$ 27.00	RD\$ 648,000.00
10152001	Semillas o esquejes de árboles frutales	Unidad	12000	RD\$ 16.20	RD\$ 194,400.00
10151508	Semillas o plántulas de berenjena	Libra	19200	RD\$ 33.75	RD\$ 648,000.00
10161506	Naranjos	Unidad	12000	RD\$ 5.40	RD\$ 64,800.00
70141515	Producción de raíces o tubérculos	Libra	6000	RD\$ 27.00	RD\$ 162,000.00
10151527	Semillas o plántulas de papa	Libra	43200	RD\$ 15.00	RD\$ 648,000.00
10151507	Semillas o plántulas de pepino cohombro	Unidad	14400	RD\$ 9.45	RD\$ 136,080.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Unidad	24000	RD\$ 12.00	RD\$ 288,000.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Unidad	24000	RD\$ 10.00	RD\$ 240,000.00
10151511	Semillas o plántulas de puerro	Unidad	600	RD\$ 81.00	RD\$ 48,600.00
10151526	Semillas o plántulas de repollo	Unidad	4800	RD\$ 60.75	RD\$ 291,600.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Unidad	24000	RD\$ 10.80	RD\$ 259,200.00
10151518	Semillas o plántulas de tomate	Libra	600	RD\$ 27.00	RD\$ 16,200.00
10151518	Semillas o plántulas de tomate	Libra	21600	RD\$ 17.25	RD\$ 372,600.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1200	RD\$ 67.50	RD\$ 81,000.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Libra	43200	RD\$ 51.75	RD\$ 2,235,600.00
10151901	Semillas, bulbos, plántulas o esquejes de tulipán	Libra	43200	RD\$ 14.00	RD\$ 604,800.00
10151502	Semillas o plántulas de zanahoria	Libra	6000	RD\$ 17.25	RD\$ 103,500.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Libra	42000	RD\$ 100.00	RD\$ 4,200,000.00
50111511	Carne de ave o carne congelada	Quintal	1080	RD\$ 4,253.00	RD\$ 4,593,240.00

50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Libra	42000	RD\$	121.00	RD\$	5,082,000.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Libra	24000	RD\$	85.00	RD\$	2,040,000.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Unidad	1800	RD\$	1,054.50	RD\$	1,898,100.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Unidad	19200	RD\$	342.00	RD\$	6,566,400.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Libra	24000	RD\$	60.00	RD\$	1,440,000.00
50111511	Carne de ave o carne congelada	Caja	360	RD\$	4,250.00	RD\$	1,530,000.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estable sin refrigerar	Caja	96	RD\$	7,978.00	RD\$	765,888.00
50121539	Pescado fresco	Caja	360	RD\$	1,439.00	RD\$	518,040.00
50121539	Pescado fresco	Caja	120	RD\$	2,736.99	RD\$	328,438.80
50121539	Pescado fresco	Caja	720	RD\$	6,175.00	RD\$	4,446,000.00
50121539	Pescado fresco	Caja	24	RD\$	4,860.00	RD\$	116,640.00
50121539	Pescado fresco	Caja	96	RD\$	7,999.00	RD\$	767,904.00
50121539	Pescado fresco	Libra	18000	RD\$	111.50	RD\$	2,007,000.00
50121539	Pescado fresco	Unidad	2400	RD\$	1,200.00	RD\$	2,880,000.00
50121539	Pescado fresco	Unidad	840	RD\$	1,090.00	RD\$	915,600.00
50171903	Aceitunas	Unidad	720	RD\$	450.00	RD\$	324,000.00
10151504	Semillas o plántulas de chiles	Libra	24000	RD\$	33.75	RD\$	810,000.00
24121508	Cartones de huevos	Unidad	7500	RD\$	179.00	RD\$	1,342,500.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	240	RD\$	3,570.00	RD\$	856,800.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	300	RD\$	2,325.00	RD\$	697,500.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	252	RD\$	570.00	RD\$	143,640.00
50131802	Queso procesado	Libra	5820	RD\$	603.00	RD\$	3,509,460.00
50131802	Queso procesado	Libra	480	RD\$	625.00	RD\$	300,000.00
50131802	Queso procesado	Libra	96	RD\$	9,110.00	RD\$	874,560.00
50131802	Queso procesado	Libra	192	RD\$	3,088.00	RD\$	592,896.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Galón	60	RD\$	4,300.00	RD\$	258,000.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Galón	2640	RD\$	985.00	RD\$	2,600,400.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Caja	360	RD\$	1,139.12	RD\$	410,083.20
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Caja	504	RD\$	1,119.00	RD\$	563,976.00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	36	RD\$	2,167.75	RD\$	78,039.00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	600	RD\$	2,165.00	RD\$	1,299,000.00
51142610	Cafeína	Unidad	240	RD\$	4,861.56	RD\$	1,166,774.40
70141506	Producción de cacao	Unidad	360	RD\$	1,883.84	RD\$	678,182.40
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	204	RD\$	6,590.00	RD\$	1,344,360.00
10151803	Semillas o plántulas de canela	Libra	2400	RD\$	58.50	RD\$	140,400.00
10151804	Semillas o plántulas de clavo de olor	Libra	12	RD\$	217.12	RD\$	2,605.44
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Caja	48	RD\$	1,155.00	RD\$	55,440.00
70141518	Producción de cultivos de especias	Libra	120	RD\$	230.00	RD\$	27,600.00
50171832	Salsas para ensaladas o dips	Libra	240	RD\$	1,459.00	RD\$	350,160.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Libra	720	RD\$	288.89	RD\$	208,000.80
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Libra	300	RD\$	151.20	RD\$	45,360.00
50171551	Sal de mesa	Unidad	480	RD\$	485.00	RD\$	232,800.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	36	RD\$	463.00	RD\$	16,668.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	600	RD\$	2,118.00	RD\$	1,270,800.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	600	RD\$	1,598.00	RD\$	958,800.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	240	RD\$	1,552.50	RD\$	372,600.00
50171707	Vinagres	Unidad	840	RD\$	182.90	RD\$	153,636.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	240	RD\$	600.00	RD\$	144,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	1848	RD\$	1,428.00	RD\$	2,638,944.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	120	RD\$	4,100.00	RD\$	492,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	180	RD\$	1,800.00	RD\$	324,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	120	RD\$	1,700.00	RD\$	204,000.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	240	RD\$	950.00	RD\$	228,000.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	3000	RD\$	103.50	RD\$	310,500.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	48	RD\$	2,069.48	RD\$	99,335.04

50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	48	RD\$	2,225.26	RD\$	106,812.48
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	900	RD\$	848.00	RD\$	763,200.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Unidad	600	RD\$	295.00	RD\$	177,000.00
50202307	Bebida de chocolate o malta u otros	Caja	30	RD\$	1,650.00	RD\$	49,500.00
10151701	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	2400	RD\$	2,152.00	RD\$	5,164,800.00
10151701	Semillas o plántulas de arroz	Unidad	3000	RD\$	2,225.00	RD\$	6,675,000.00
10151605	Semillas de avena	Unidad	180	RD\$	1,200.00	RD\$	216,000.00
15121511	Pastas de ensamble	Unidad	900	RD\$	193.75	RD\$	174,375.00
15121511	Pastas de ensamble	Unidad	900	RD\$	193.75	RD\$	174,375.00
70141516	Producción de cereales	Unidad	12	RD\$	2,093.22	RD\$	25,118.64
15121511	Pastas de ensamble	Unidad	96	RD\$	196.00	RD\$	18,816.00
50181903	Galletas sencillas de sal	Unidad	300	RD\$	564.00	RD\$	169,200.00
50181903	Galletas sencillas de sal	Unidad	144	RD\$	1,003.00	RD\$	144,432.00
50181905	Galletas de dulce	Unidad	1200	RD\$	1,516.30	RD\$	1,819,560.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	36	RD\$	4,200.00	RD\$	151,200.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	168	RD\$	3,770.00	RD\$	633,360.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	240	RD\$	1,259.00	RD\$	302,160.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	600	RD\$	4,050.00	RD\$	2,430,000.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	480	RD\$	1,350.00	RD\$	648,000.00
50221002	Harina	Unidad	252	RD\$	552.00	RD\$	139,104.00
70141516	Producción de cereales	Unidad	1020	RD\$	1,315.00	RD\$	1,341,300.00
70141512	Producción de granos o legumbres	Unidad	60	RD\$	1,290.00	RD\$	77,400.00
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	2400	RD\$	2,070.90	RD\$	4,970,160.00
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	300	RD\$	1,333.40	RD\$	400,020.00
52151636	Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico	Unidad	1800	RD\$	755.00	RD\$	1,359,000.00
42281902	Fundas o sobre fundas de esterilización	Unidad	480	RD\$	6,820.40	RD\$	3,273,792.00
42281902	Fundas o sobre fundas de esterilización	Unidad	360	RD\$	672.50	RD\$	242,100.00
42281902	Fundas o sobre fundas de esterilización	Unidad	2400	RD\$	2,112.20	RD\$	5,069,280.00
48102107	Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	Unidad	24	RD\$	1,708.64	RD\$	41,007.36
60121134	Papel metálico	Unidad	60	RD\$	1,070.00	RD\$	64,200.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	204	RD\$	645.00	RD\$	131,580.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	48	RD\$	1,140.00	RD\$	54,720.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	11004	RD\$	657.50	RD\$	7,235,130.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	36	RD\$	1,085.00	RD\$	39,060.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	540	RD\$	1,625.00	RD\$	877,500.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	540	RD\$	1,625.00	RD\$	877,500.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	84	RD\$	1,640.00	RD\$	137,760.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	180	RD\$	2,580.00	RD\$	464,400.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Unidad	36	RD\$	1,350.00	RD\$	48,600.00
60121134	Papel metálico	Unidad	96	RD\$	3,128.65	RD\$	300,350.40
60121134	Papel metálico	Unidad	180	RD\$	972.00	RD\$	174,960.00
60121134	Papel metálico	Unidad	120	RD\$	1,625.00	RD\$	195,000.00
60121134	Papel metálico	Unidad	96	RD\$	830.00	RD\$	79,680.00
60121134	Papel metálico	Unidad	180	RD\$	764.64	RD\$	137,635.20
60121134	Papel metálico	Unidad	48	RD\$	2,000.00	RD\$	96,000.00
60121134	Papel metálico	Unidad	4320	RD\$	550.00	RD\$	2,376,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						<b>RD\$</b>	<b>130,131,347.16</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	150	RD\$ 3,200.00	RD\$ 480,000.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,900.00	RD\$ 122,500.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	14	RD\$ 6,680.00	RD\$ 93,520.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,211.56	RD\$ 32,846.24
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,396.00	RD\$ 33,584.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 6,800.00	RD\$ 680,000.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 9,322.00	RD\$ 37,288.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 7,100.00	RD\$ 28,400.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 14,796.61	RD\$ 59,186.44
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,389.83	RD\$ 33,559.32
31201603	Gomas	Unidad	8	RD\$ 11,440.67	RD\$ 91,525.36
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 10,220.00	RD\$ 163,520.00
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 8,200.00	RD\$ 131,200.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 11,127.00	RD\$ 44,508.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 2,450.00	RD\$ 245,000.00
31201603	Gomas	Unidad	120	RD\$ 2,930.00	RD\$ 351,600.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 7,800.00	RD\$ 546,000.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 2,950.00	RD\$ 206,500.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,200.00	RD\$ 105,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 3,541,337.36</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111607	Archivos de cheques	Unidad	100	RD\$ 324.00	RD\$ 32,400.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	4	RD\$ 14,000.00	RD\$ 56,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	3	RD\$ 2,950.00	RD\$ 8,850.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	5	RD\$ 550.00	RD\$ 2,750.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	6	RD\$ 4,397.50	RD\$ 26,385.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	30	RD\$ 4,740.00	RD\$ 142,200.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	20	RD\$ 4,740.00	RD\$ 94,800.00
44122011	Folders	Caja	500	RD\$ 286.41	RD\$ 143,205.00
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
44122011	Folders	Unidad	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	300	RD\$ 296.15	RD\$ 88,845.00

14121904	Papel offset	Resma	8000	RD\$	228.00	RD\$	1,824,000.00
14121904	Papel offset	Resma	400	RD\$	316.00	RD\$	126,400.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	1,549.50	RD\$	9,297.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Unidad	5	RD\$	2,890.00	RD\$	14,450.00
14121904	Papel offset	Unidad	50	RD\$	602.00	RD\$	30,100.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Resma	5	RD\$	4,975.00	RD\$	24,875.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Resma	50	RD\$	985.00	RD\$	49,250.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	25	RD\$	216.00	RD\$	5,400.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	30	RD\$	276.00	RD\$	8,280.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	35	RD\$	438.00	RD\$	15,330.00
44121503	Sobres	Unidad	25	RD\$	3,922.50	RD\$	98,062.50
44121503	Sobres	Unidad	300	RD\$	19.50	RD\$	5,850.00
44121503	Sobres	Unidad	15	RD\$	660.00	RD\$	9,900.00
44121503	Sobres	Unidad	20	RD\$	2,295.80	RD\$	45,916.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	674.20	RD\$	6,742.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	698.50	RD\$	6,985.00
44121503	Sobres	Unidad	40	RD\$	1,799.80	RD\$	71,992.00
44121621	Almohadillas para escritorio o sus accesorios	Docena	2	RD\$	711.84	RD\$	1,423.68
73101613	Servicios de producción de disolventes, glicoles o detergentes	Docena	50	RD\$	1,387.20	RD\$	69,360.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Unidad	300	RD\$	41.98	RD\$	12,594.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Unidad	50	RD\$	85.98	RD\$	4,299.00
44111611	Clips para billetes	Unidad	500	RD\$	15.58	RD\$	7,790.00
44111611	Clips para billetes	Unidad	300	RD\$	42.98	RD\$	12,894.00
43232503	Correctores de ortografía	Docena	30	RD\$	406.80	RD\$	12,204.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	400	RD\$	49.98	RD\$	19,992.00
44101707	Unidades de grapadoras	Docena	20	RD\$	2,520.00	RD\$	50,400.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$	6.90	RD\$	1,380.00
44121706	Lápices de madera	Unidad	100	RD\$	6.90	RD\$	690.00
44121708	Marcadores	Unidad	40	RD\$	240.00	RD\$	9,600.00
44121716	Resaltadores	Docena	30	RD\$	120.00	RD\$	3,600.00
60121702	Almohadilla para sellos de estampación de caucho	Unidad	20	RD\$	108.00	RD\$	2,160.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>3,584,123.18</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/02/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>06/03/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 1,545.46	RD\$ 3,090.92
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 1,990.00	RD\$ 3,980.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 1,509.09	RD\$ 22,636.35
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 2,136.38	RD\$ 32,045.70
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 1,900.00	RD\$ 9,500.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 1,700.00	RD\$ 8,500.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 2,100.00	RD\$ 10,500.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 1,554.55	RD\$ 7,772.75

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	70	RD\$	1,181.82	RD\$	82,727.40
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	75	RD\$	1,000.00	RD\$	75,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	1,800.00	RD\$	3,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	1,948.00	RD\$	3,896.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	55	RD\$	1,180.00	RD\$	64,900.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	50	RD\$	965.45	RD\$	48,272.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	1,727.26	RD\$	5,181.78
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$	2,344.00	RD\$	46,880.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$	2,136.36	RD\$	32,045.40
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$	2,136.36	RD\$	32,045.40
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$	2,136.36	RD\$	32,045.40
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$	3,454.40	RD\$	34,544.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$	2,200.00	RD\$	33,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	2,478.00	RD\$	7,434.00
44103104	Rollos de transferencia	Unidad	1	RD\$	28,435.00	RD\$	28,435.00
44103104	Rollos de transferencia	Unidad	3	RD\$	12,985.00	RD\$	38,955.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RD\$	5,950.00	RD\$	89,250.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	1	RD\$	5,200.00	RD\$	5,200.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	180	RD\$	3,010.00	RD\$	541,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	50	RD\$	3,010.00	RD\$	150,500.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	60	RD\$	3,330.00	RD\$	199,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	12	RD\$	5,418.13	RD\$	65,017.56
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	6,100.00	RD\$	48,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	6,100.00	RD\$	48,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	6,100.00	RD\$	48,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$	5,200.00	RD\$	10,400.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$	10,450.00	RD\$	20,900.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	85	RD\$	2,980.00	RD\$	253,300.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	45	RD\$	3,009.00	RD\$	135,405.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	35	RD\$	3,009.00	RD\$	105,315.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RD\$	9,200.00	RD\$	138,000.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	6,923.00	RD\$	55,384.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,100.00	RD\$	15,300.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$	5,818.04	RD\$	17,454.12
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	5,090.73	RD\$	40,725.84
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RD\$	10,320.00	RD\$	51,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$	8,880.00	RD\$	17,760.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$	22,270.00	RD\$	44,540.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$	9,989.50	RD\$	39,958.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RD\$	9,989.50	RD\$	49,947.50
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RD\$	9,989.50	RD\$	49,947.50
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	8	RD\$	9,989.50	RD\$	79,916.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>2,990,808.12</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11151709	Hilado de sintético	Unidad	20000	RD\$ 248.00	RD\$ 4,960,000.00

11162125	Tela de correas	Unidad	10000	RD\$	397.99	RD\$	3,979,900.00
11162125	Tela de correas	Unidad	3000	RD\$	500.00	RD\$	1,500,000.00
53102516	Gorras	Unidad	10000	RD\$	111.00	RD\$	1,110,000.00
53102516	Gorras	Unidad	20	RD\$	11,328.00	RD\$	226,560.00
53102516	Gorras	Unidad	100	RD\$	5,310.00	RD\$	531,000.00
53102516	Gorras	Unidad	40	RD\$	9,086.00	RD\$	363,440.00
25172104	Cinturones de seguridad	Unidad	5000	RD\$	1,649.00	RD\$	8,245,000.00
53102516	Gorras	Unidad	100	RD\$	9,500.00	RD\$	950,000.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	20000	RD\$	569.96	RD\$	11,399,200.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	10000	RD\$	607.70	RD\$	6,077,000.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	3000	RD\$	1,798.40	RD\$	5,395,200.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	2000	RD\$	92.35	RD\$	184,700.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	1000	RD\$	94.40	RD\$	94,400.00
53101902	Trajes para hombre	Unidad	1000	RD\$	2,098.00	RD\$	2,098,000.00
53101902	Trajes para hombre	Unidad	6000	RD\$	2,398.00	RD\$	14,388,000.00
53102502	Corbatas o pañuelos o bufandas	Unidad	5000	RD\$	129.80	RD\$	649,000.00
46181535	Medias o medias largas protectoras	Unidad	20000	RD\$	52.98	RD\$	1,059,600.00
46181535	Medias o medias largas protectoras	Unidad	10000	RD\$	43.66	RD\$	436,600.00
53101502	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre	Unidad	15000	RD\$	600.00	RD\$	9,000,000.00
53101502	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre	Unidad	3000	RD\$	2,190.12	RD\$	6,570,360.00
53101502	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre	Unidad	20000	RD\$	63.72	RD\$	1,274,400.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	9500	RD\$	3,796.00	RD\$	36,062,000.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	3000	RD\$	4,000.00	RD\$	12,000,000.00
53111601	Zapatos para hombre	Unidad	9000	RD\$	2,008.00	RD\$	18,072,000.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	600	RD\$	800.00	RD\$	480,000.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	600	RD\$	800.00	RD\$	480,000.00
56101508	Colchones o sets para dormir	Unidad	500	RD\$	1,849.00	RD\$	924,500.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	60000	RD\$	38.98	RD\$	2,338,800.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	60000	RD\$	48.84	RD\$	2,930,400.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>153,780,060.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/02/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>06/03/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	10	RD\$ 51,920.00	RD\$ 519,200.00
56101703	Escritorios	Unidad	15	RD\$ 8,531.00	RD\$ 127,965.00
56101703	Escritorios	Unidad	25	RD\$ 10,006.00	RD\$ 250,150.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	10	RD\$ 8,024.00	RD\$ 80,240.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	15	RD\$ 15,670.40	RD\$ 235,056.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 14,726.40	RD\$ 147,264.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 8,614.00	RD\$ 86,140.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	16	RD\$ 11,422.40	RD\$ 182,758.40
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	RD\$ 7,929.60	RD\$ 237,888.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 8,260.00	RD\$ 41,300.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 13,216.00	RD\$ 66,080.00
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	25	RD\$ 7,929.60	RD\$ 198,240.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ <b>2,172,281.40</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Unidad	5	RD\$ 11,300.00	RD\$ 56,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 6,900.00	RD\$ 103,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 9,000.00	RD\$ 180,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 10,350.00	RD\$ 207,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00
47131907	Escobas absorbentes	Unidad	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	100	RD\$ 250.00	RD\$ 25,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 747,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201601	Carcasas de computadoras	Unidad	30	RD\$ 65,000.00	RD\$ 1,950,000.00
45101510	Impresora flexo gráfica	Unidad	50	RD\$ 18,700.00	RD\$ 935,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 2,885,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/03/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/05/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
					RD\$ -
20122101	Pistolas de cápsulas	Unidad	1200	RD\$ 49,900.00	RD\$ 59,880,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 59,880,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional



CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	60	RD\$ 35,400.00	RD\$ 2,124,000.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	1	RD\$ 35,990.00	RD\$ 35,990.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
15121902	Grasa	Unidad	3	RD\$ 21,830.00	RD\$ 65,490.00
15121902	Grasa	Unidad	2	RD\$ 17,700.00	RD\$ 35,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	16	RD\$ 35,400.00	RD\$ 566,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	3	RD\$ 30,680.00	RD\$ 92,040.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 2,971,320.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>27/03/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>22/05/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>2</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78101604	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	8	RD\$ 1,574,500.00	RD\$ 12,596,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 12,596,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/02/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>06/03/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>1</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10121801	Comida seca para perros	Unidad	65	RD\$ 2,990.00	RD\$ 194,350.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	2	RD\$ 390.00	RD\$ 780.00
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 253.70	RD\$ 761.10
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 206.50	RD\$ 2,478.00
51211616	Anti venenos	Unidad	30	RD\$ 1,138.70	RD\$ 34,161.00
51211616	Anti venenos	Unidad	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 485.00	RD\$ 9,700.00
53131608	Jabones	Unidad	5	RD\$ 295.00	RD\$ 1,475.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 200.06	RD\$ 2,400.72
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 1,368.80	RD\$ 4,106.40
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 118.00	RD\$ 1,416.00
27113001	Cepillos de arañar	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00
42143605	Correas o hebillas o accesorios o suministros de restricción	Unidad	10	RD\$ 180.00	RD\$ 1,800.00
51211616	Anti venenos	Unidad	2	RD\$ 719.80	RD\$ 1,439.60
12352205	Nutrientes	Unidad	5	RD\$ 501.50	RD\$ 2,507.50
41103406	Cajas de guantes de aislamiento	Unidad	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
42192602	Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	Unidad	3	RD\$ 401.20	RD\$ 1,203.60
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 264,428.92</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,875.00	RD\$ 29,375.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,044.00	RD\$ 8,088.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,300.00	RD\$ 26,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,680.00	RD\$ 5,680.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,828.00	RD\$ 5,828.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,759.00	RD\$ 5,759.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,745.00	RD\$ 6,980.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,745.00	RD\$ 3,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,090.00	RD\$ 2,090.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,271.00	RD\$ 9,084.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,271.00	RD\$ 4,542.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,242.00	RD\$ 4,484.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,550.00	RD\$ 7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,750.00	RD\$ 1,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,562.00	RD\$ 10,686.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,948.00	RD\$ 2,948.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 3,562.00	RD\$ 7,124.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,875.00	RD\$ 47,250.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,300.00	RD\$ 27,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,324.00	RD\$ 2,324.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,800.00	RD\$ 4,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 4,550.00	RD\$ 13,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,800.00	RD\$ 9,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,550.00	RD\$ 4,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,549.00	RD\$ 10,647.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,153.00	RD\$ 4,153.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,250.00	RD\$ 16,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,500.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,558.00	RD\$ 9,558.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,550.00	RD\$	7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,100.00	RD\$	15,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,550.00	RD\$	13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	9,000.00	RD\$	18,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	7,580.00	RD\$	15,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$	7,380.00	RD\$	44,280.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,490.00	RD\$	8,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	1,100.00	RD\$	4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$	1,100.00	RD\$	5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	1,100.00	RD\$	4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$	1,100.00	RD\$	5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	1,026.00	RD\$	4,104.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	8	RD\$	1,100.00	RD\$	8,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	65,850.00	RD\$	65,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	48,500.00	RD\$	97,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	55,500.00	RD\$	55,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,645.00	RD\$	3,290.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	2,124.00	RD\$	8,496.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	1,645.00	RD\$	4,935.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$	1,995.00	RD\$	9,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	1,865.00	RD\$	1,865.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	40,000.00	RD\$	40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	25,000.00	RD\$	25,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	40,000.00	RD\$	40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	48,560.00	RD\$	194,240.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	48,000.00	RD\$	96,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,608.00	RD\$	13,216.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 5,798.00	RD\$ 11,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,350.00	RD\$ 16,050.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,550.00	RD\$ 16,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,950.00	RD\$ 4,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,212.00	RD\$ 8,212.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 28,950.00	RD\$ 57,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 30,875.00	RD\$ 61,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 28,550.00	RD\$ 28,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 22,500.00	RD\$ 22,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,805.00	RD\$ 5,805.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,975.00	RD\$ 17,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 7,000.00	RD\$ 28,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 7,500.00	RD\$ 15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,875.00	RD\$ 19,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,990.00	RD\$ 26,970.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,890.00	RD\$ 26,670.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	3,450.00	RD\$	3,450.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,850.00	RD\$	2,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,550.00	RD\$	7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	5,650.00	RD\$	16,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,875.00	RD\$	15,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	15,875.00	RD\$	31,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	600.00	RD\$	600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	600.00	RD\$	1,200.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	140,000.00	RD\$	140,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	164,000.00	RD\$	164,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	210,000.00	RD\$	210,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,000.00	RD\$	8,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,567.00	RD\$	18,268.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,557.00	RD\$	18,228.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,711.00	RD\$	18,844.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	8,580.00	RD\$	34,320.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	8,580.00	RD\$	17,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	9,580.00	RD\$	9,580.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,875.00	RD\$	6,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,350.00	RD\$	12,700.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,975.00	RD\$	26,925.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,350.00	RD\$	6,350.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,875.00	RD\$ 7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,800.00	RD\$ 29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 11,162.00	RD\$ 11,162.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,646.00	RD\$ 3,292.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,800.00	RD\$ 9,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,800.00	RD\$ 29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 23,850.00	RD\$ 23,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 18,500.00	RD\$ 18,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 5,500.00	RD\$ 22,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,938.00	RD\$ 3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,938.00	RD\$ 3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,875.00	RD\$ 7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	30	RD\$ 350.00	RD\$ 10,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 3,275.00	RD\$ 19,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,775.00	RD\$ 9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,775.00	RD\$ 9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	9	RD\$ 2,990.00	RD\$ 26,910.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,298.00	RD\$ 2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,298.00	RD\$ 2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 78,000.00	RD\$ 78,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 50,550.00	RD\$ 50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 70,590.00	RD\$ 70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 70,590.00	RD\$ 70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 50,550.00	RD\$ 50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 55,890.00	RD\$ 55,890.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	3,875.00	RD\$	7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,350.00	RD\$	2,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,580.00	RD\$	2,580.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,443,123.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/02/2017	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/03/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	8	RD\$ 50.00	RD\$ 400.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$ 4,400.00	RD\$ 88,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	150	RD\$ 57.74	RD\$ 8,661.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 6,000.00	RD\$ 30,000.00
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$ 24,661.00
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 3,432.21	RD\$ 6,864.42
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 10,677.96	RD\$ 21,355.92
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 10,762.72	RD\$ 10,762.72
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,165.25	RD\$ 18,495.75
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,991.53	RD\$ 20,974.59
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$ 24,661.00
60121001	Pinturas	Unidad	60	RD\$ 711.86	RD\$ 42,711.60
60121001	Pinturas	Unidad	8	RD\$ 6,165.25	RD\$ 49,322.00
60121001	Pinturas	Unidad	18	RD\$ 1,233.05	RD\$ 22,194.90
60121001	Pinturas	Unidad	12	RD\$ 1,558.98	RD\$ 18,707.76
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$ 16,694.92
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$ 16,694.92
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 3,559.32	RD\$ 3,559.32
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 317.80	RD\$ 1,271.20
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 800.87	RD\$ 3,203.48
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 156.78	RD\$ 470.34
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 105.93	RD\$ 211.86
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 63.56	RD\$ 254.24
60121001	Pinturas	Unidad	7	RD\$ 233.05	RD\$ 1,631.35
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 72.03	RD\$ 144.06
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 29.66	RD\$ 88.98
60121001	Pinturas	Unidad	15	RD\$ 29.66	RD\$ 444.90
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 2,847.00	RD\$ 2,847.00
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 117.00	RD\$ 234.00



60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$	20.00	RD\$	200.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	255.00	RD\$	3,825.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	20.00	RD\$	160.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	45.00	RD\$	900.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	4	RD\$	130.00	RD\$	520.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	130.00	RD\$	1,040.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	368.64	RD\$	737.28
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	2,400.00	RD\$	48,000.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	50.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	130.00	RD\$	390.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$	70.00	RD\$	700.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	190.00	RD\$	570.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	25	RD\$	30.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,105.00	RD\$	2,210.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,183.00	RD\$	2,366.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	22.00	RD\$	660.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	30.00	RD\$	900.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	60	RD\$	1,650.00	RD\$	99,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	50	RD\$	1,100.00	RD\$	55,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$	24,050.00	RD\$	24,050.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$	8,450.00	RD\$	8,450.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	100	RD\$	5,200.00	RD\$	520,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	30	RD\$	100.00	RD\$	3,000.00
60122202	Materiales para acabados	Metro cuadrado	950	RD\$	2,000.00	RD\$	1,900,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	6	RD\$	250.00	RD\$	1,500.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	25	RD\$	228.00	RD\$	5,700.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	170.00	RD\$	850.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	360.17	RD\$	1,800.85
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	10	RD\$	717.00	RD\$	7,170.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	1,950.00	RD\$	1,950.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	2,300.00	RD\$	2,300.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	5,400.00	RD\$	5,400.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	325.00	RD\$	325.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	20	RD\$	3,200.00	RD\$	64,000.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$	1,100.00	RD\$	8,800.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	385.00	RD\$	1,540.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	857.30	RD\$	3,429.20
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	1,150.00	RD\$	4,600.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	6,908.00	RD\$	6,908.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$	284.00	RD\$	2,272.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	904.00	RD\$	904.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	416.00	RD\$	416.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,266,786.36

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional

	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	150	RD\$ 3,200.00	RD\$ 480,000.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,900.00	RD\$ 122,500.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	14	RD\$ 6,680.00	RD\$ 93,520.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,211.56	RD\$ 32,846.24
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,396.00	RD\$ 33,584.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 6,800.00	RD\$ 680,000.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 9,322.00	RD\$ 37,288.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 7,100.00	RD\$ 28,400.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 14,796.61	RD\$ 59,186.44
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,389.83	RD\$ 33,559.32
31201603	Gomas	Unidad	8	RD\$ 11,440.67	RD\$ 91,525.36
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 10,220.00	RD\$ 163,520.00
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 8,200.00	RD\$ 131,200.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 11,127.00	RD\$ 44,508.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 2,450.00	RD\$ 245,000.00
31201603	Gomas	Unidad	120	RD\$ 2,930.00	RD\$ 351,600.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 7,800.00	RD\$ 546,000.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 2,950.00	RD\$ 206,500.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,200.00	RD\$ 105,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 3,541,337.36</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111607	Archivos de cheques	Unidad	100	RD\$ 324.00	RD\$ 32,400.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	4	RD\$ 14,000.00	RD\$ 56,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	3	RD\$ 2,950.00	RD\$ 8,850.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	5	RD\$ 550.00	RD\$ 2,750.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	6	RD\$ 4,397.50	RD\$ 26,385.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	30	RD\$ 4,740.00	RD\$ 142,200.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	20	RD\$ 4,740.00	RD\$ 94,800.00
44122011	Folders	Caja	500	RD\$ 286.41	RD\$ 143,205.00
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	300	RD\$ 296.15	RD\$ 88,845.00
14121904	Papel offset	Resma	8000	RD\$ 228.00	RD\$ 1,824,000.00
14121904	Papel offset	Resma	400	RD\$ 316.00	RD\$ 126,400.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$ 2,299.00	RD\$ 13,794.00

14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	1,549.50	RD\$	9,297.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	5	RD\$	2,890.00	RD\$	14,450.00
14121904	Papel offset	Resma	50	RD\$	602.00	RD\$	30,100.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	5	RD\$	4,975.00	RD\$	24,875.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	50	RD\$	985.00	RD\$	49,250.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	25	RD\$	216.00	RD\$	5,400.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	30	RD\$	276.00	RD\$	8,280.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	35	RD\$	438.00	RD\$	15,330.00
44121503	Sobres	Unidad	25	RD\$	3,922.50	RD\$	98,062.50
44121503	Sobres	Unidad	300	RD\$	19.50	RD\$	5,850.00
44121503	Sobres	Unidad	15	RD\$	660.00	RD\$	9,900.00
44121503	Sobres	Unidad	20	RD\$	2,295.80	RD\$	45,916.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	674.20	RD\$	6,742.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	698.50	RD\$	6,985.00
44121503	Sobres	Unidad	40	RD\$	1,779.80	RD\$	71,192.00
44121621	Almohadillas para escritorio o sus accesorios	Docena	2	RD\$	711.84	RD\$	1,423.68
73101613	Servicios de producción de disolventes, glicoles o detergentes	Docena	50	RD\$	1,387.20	RD\$	69,360.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Docena	300	RD\$	41.98	RD\$	12,594.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Docena	50	RD\$	85.98	RD\$	4,299.00
44111611	Clips para billetes	Docena	500	RD\$	15.58	RD\$	7,790.00
44111611	Clips para billetes	Docena	300	RD\$	42.98	RD\$	12,894.00
43232503	Correctores de ortografía	Docena	30	RD\$	406.80	RD\$	12,204.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	400	RD\$	49.98	RD\$	19,992.00
44101707	Unidades de grapadoras	Docena	20	RD\$	2,520.00	RD\$	50,400.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$	6.90	RD\$	1,380.00
44121706	Lápices de madera	Unidad	100	RD\$	6.90	RD\$	690.00
44121708	Marcadores	Unidad	40	RD\$	240.00	RD\$	9,600.00
44121716	Resaltadores	Docena	30	RD\$	120.00	RD\$	3,600.00
60121702	Almohadilla para sellos de estampación de caucho	Unidad	20	RD\$	108.00	RD\$	2,160.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,583,323.18

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	28/05/2017	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	10	RD\$ 51,920.00	RD\$ 519,200.00
56101703	Escritorios	Unidad	15	RD\$ 8,531.00	RD\$ 127,965.00
56101703	Escritorios	Unidad	25	RD\$ 10,006.00	RD\$ 250,150.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	10	RD\$ 8,024.00	RD\$ 80,240.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	15	RD\$ 15,670.40	RD\$ 235,056.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 14,726.40	RD\$ 147,264.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 8,614.00	RD\$ 86,140.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	16	RD\$ 11,422.40	RD\$ 182,758.40
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	RD\$ 7,929.60	RD\$ 237,888.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 8,260.00	RD\$ 41,300.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 13,216.00	RD\$ 66,080.00

56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	25	RD\$ 7,929.60	RD\$ 198,240.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 2,172,281.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Unidad	5	RD\$ 11,300.00	RD\$ 56,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 6,900.00	RD\$ 103,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 9,000.00	RD\$ 180,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 10,350.00	RD\$ 207,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	100	RD\$ 250.00	RD\$ 25,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 747,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201601	Carcasas de computadoras	Unidad	30	RD\$ 65,000.00	RD\$ 1,950,000.00
45101510	Impresora flexo gráfica	Unidad	50	RD\$ 18,700.00	RD\$ 935,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 2,885,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	60	RD\$ 35,400.00	RD\$ 2,124,000.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	1	RD\$ 35,990.00	RD\$ 35,990.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
15121902	Grasa	Unidad	3	RD\$ 21,830.00	RD\$ 65,490.00
15121902	Grasa	Unidad	2	RD\$ 17,700.00	RD\$ 35,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	16	RD\$ 35,400.00	RD\$ 566,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	3	RD\$ 30,680.00	RD\$ 92,040.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 2,971,320.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10121801	Comida seca para perros	Unidad	65	RD\$ 2,990.00	RD\$ 194,350.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	2	RD\$ 390.00	RD\$ 780.00
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 253.70	RD\$ 761.10
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 206.50	RD\$ 2,478.00
51211616	Anti venenos	Unidad	30	RD\$ 1,138.70	RD\$ 34,161.00
51211616	Anti venenos	Unidad	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 485.00	RD\$ 9,700.00
53131608	Jabones	Unidad	5	RD\$ 295.00	RD\$ 1,475.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 200.06	RD\$ 2,400.72
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 1,368.80	RD\$ 4,106.40
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 118.00	RD\$ 1,416.00
27113001	Cepillos de aruñar	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00
42143605	Correas o hebillas o accesorios o suministros de restricción	Unidad	10	RD\$ 180.00	RD\$ 1,800.00
51211616	Anti venenos	Unidad	2	RD\$ 719.80	RD\$ 1,439.60
12352205	Nutrientes	Unidad	5	RD\$ 501.50	RD\$ 2,507.50
41103406	Cajas de guantes de aislamiento	Unidad	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
42192602	Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	Unidad	3	RD\$ 401.20	RD\$ 1,203.60
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 264,428.92

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,875.00	RD\$ 29,375.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Yarda	2	RD\$ 4,044.00	RD\$ 8,088.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,300.00	RD\$ 26,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,680.00	RD\$ 5,680.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,828.00	RD\$ 5,828.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,759.00	RD\$ 5,759.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,745.00	RD\$ 6,980.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,745.00	RD\$ 3,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,090.00	RD\$ 2,090.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,271.00	RD\$ 9,084.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,271.00	RD\$ 4,542.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,242.00	RD\$ 4,484.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,550.00	RD\$ 7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,750.00	RD\$ 1,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,562.00	RD\$ 10,686.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,948.00	RD\$ 2,948.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 3,562.00	RD\$ 7,124.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,875.00	RD\$ 47,250.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,300.00	RD\$ 27,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,324.00	RD\$ 2,324.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,800.00	RD\$ 4,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 4,550.00	RD\$ 13,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,800.00	RD\$ 9,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,550.00	RD\$ 4,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,549.00	RD\$ 10,647.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,153.00	RD\$ 4,153.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,250.00	RD\$ 16,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,500.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,558.00	RD\$ 9,558.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,550.00	RD\$ 7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,100.00	RD\$ 15,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 9,000.00	RD\$ 18,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 7,580.00	RD\$ 15,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,380.00	RD\$ 44,280.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,490.00	RD\$ 8,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,026.00	RD\$ 4,104.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	8	RD\$ 1,100.00	RD\$ 8,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 65,850.00	RD\$ 65,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 48,500.00	RD\$ 97,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 55,500.00	RD\$ 55,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,645.00	RD\$ 3,290.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,124.00	RD\$ 8,496.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 1,645.00	RD\$ 4,935.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,955.00	RD\$ 9,775.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,865.00	RD\$ 1,865.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 48,500.00	RD\$ 194,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 48,000.00	RD\$ 96,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,608.00	RD\$ 13,216.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 5,798.00	RD\$ 11,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,350.00	RD\$ 16,050.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,550.00	RD\$ 16,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,960.00	RD\$ 4,960.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,212.00	RD\$ 8,212.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 28,950.00	RD\$ 57,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00



20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	30,875.00	RD\$	61,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	28,550.00	RD\$	28,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	22,500.00	RD\$	22,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,805.00	RD\$	5,805.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	8,975.00	RD\$	17,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	7,000.00	RD\$	28,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,000.00	RD\$	7,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	7,500.00	RD\$	15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,875.00	RD\$	19,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	25,000.00	RD\$	50,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	17,875.00	RD\$	53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	17,875.00	RD\$	53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,990.00	RD\$	26,970.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,890.00	RD\$	26,670.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	50,000.00	RD\$	150,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,890.00	RD\$	6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,890.00	RD\$	6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	3,450.00	RD\$	3,450.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,850.00	RD\$	2,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,550.00	RD\$	7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	5,650.00	RD\$	16,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,875.00	RD\$	15,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	15,875.00	RD\$	31,750.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 600.00	RD\$ 600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 140,000.00	RD\$ 140,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 164,000.00	RD\$ 164,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 210,000.00	RD\$ 210,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,000.00	RD\$ 8,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,567.00	RD\$ 18,268.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,557.00	RD\$ 18,228.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,711.00	RD\$ 18,844.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 8,580.00	RD\$ 34,320.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,580.00	RD\$ 17,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,975.00	RD\$ 8,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,580.00	RD\$ 9,580.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,875.00	RD\$ 6,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,350.00	RD\$ 12,700.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,975.00	RD\$ 26,925.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,350.00	RD\$ 6,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,875.00	RD\$ 7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,800.00	RD\$ 29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 11,162.00	RD\$ 11,162.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 16,646.00	RD\$ 33,292.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,800.00	RD\$ 9,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,800.00	RD\$ 29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 23,850.00	RD\$ 23,850.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	18,500.00	RD\$	18,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	5,500.00	RD\$	22,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,875.00	RD\$	7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	30	RD\$	350.00	RD\$	10,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$	3,275.00	RD\$	19,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	9	RD\$	2,990.00	RD\$	26,910.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	78,000.00	RD\$	78,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	55,890.00	RD\$	55,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	3,875.00	RD\$	7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,350.00	RD\$	2,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,580.00	RD\$	2,580.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,487,466.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/05/2017	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	25	RD\$ 228.00	RD\$ 5,700.00

20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	170.00	RD\$	850.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	360.17	RD\$	1,800.85
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	10	RD\$	717.00	RD\$	7,170.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	1,950.00	RD\$	1,950.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	2,300.00	RD\$	2,300.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	5,400.00	RD\$	5,400.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	325.00	RD\$	325.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	20	RD\$	3,200.00	RD\$	64,000.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	8	RD\$	1,100.00	RD\$	8,800.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	4	RD\$	385.00	RD\$	1,540.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	4	RD\$	857.30	RD\$	3,429.20
20143002	Varillas cortas	Quintal	4	RD\$	1,150.00	RD\$	4,600.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	6,908.00	RD\$	6,908.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	8	RD\$	284.00	RD\$	2,272.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	904.00	RD\$	904.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	416.00	RD\$	416.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	8	RD\$	50.00	RD\$	400.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	1	RD\$	4,500.00	RD\$	4,500.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$	250.00	RD\$	1,250.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$	150.00	RD\$	750.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$	2,514.00	RD\$	5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$	2,514.00	RD\$	5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$	2,514.00	RD\$	5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$	2,514.00	RD\$	5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$	4,400.00	RD\$	88,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$	500.00	RD\$	10,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	150	RD\$	57.74	RD\$	8,661.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$	6,000.00	RD\$	30,000.00
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$	6,165.25	RD\$	24,661.00
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	3,432.21	RD\$	6,864.42
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	10,677.96	RD\$	21,355.92
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$	10,762.72	RD\$	10,762.72
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$	6,165.25	RD\$	18,495.75
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$	6,991.53	RD\$	20,974.59
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$	6,165.25	RD\$	24,661.00
60121001	Pinturas	Unidad	60	RD\$	711.86	RD\$	42,711.60
60121001	Pinturas	Unidad	8	RD\$	6,166.25	RD\$	49,330.00
60121001	Pinturas	Unidad	18	RD\$	1,233.05	RD\$	22,194.90
60121001	Pinturas	Unidad	12	RD\$	1,558.98	RD\$	18,707.76
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	8,347.46	RD\$	16,694.92
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	8,347.46	RD\$	16,694.92
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$	3,559.32	RD\$	3,559.32
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$	317.80	RD\$	1,271.20
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$	800.87	RD\$	3,203.48
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$	156.78	RD\$	470.34
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	105.93	RD\$	211.86
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$	93.56	RD\$	374.24
60121001	Pinturas	Unidad	7	RD\$	233.05	RD\$	1,631.35
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	72.03	RD\$	144.06
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$	29.66	RD\$	88.98
60121001	Pinturas	Unidad	15	RD\$	29.66	RD\$	444.90

60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$	2,847.00	RD\$	2,847.00
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$	117.00	RD\$	234.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$	20.00	RD\$	200.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	255.00	RD\$	3,825.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	20.00	RD\$	160.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	45.00	RD\$	900.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	4	RD\$	130.00	RD\$	520.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	130.00	RD\$	1,040.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	368.64	RD\$	737.28
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	2,400.00	RD\$	48,000.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	50.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	130.00	RD\$	390.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$	70.00	RD\$	700.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	190.00	RD\$	570.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	25	RD\$	30.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,105.00	RD\$	2,210.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,183.00	RD\$	2,366.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,183.00	RD\$	2,366.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	22.00	RD\$	660.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	30.00	RD\$	900.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	60	RD\$	1,650.00	RD\$	99,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	50	RD\$	1,100.00	RD\$	55,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$	24,050.00	RD\$	24,050.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$	8,450.00	RD\$	8,450.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	100	RD\$	5,200.00	RD\$	520,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	30	RD\$	100.00	RD\$	3,000.00
60122202	Materiales para acabados	Metro cuadrado	950	RD\$	2,000.00	RD\$	1,900,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	6	RD\$	250.00	RD\$	1,500.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	25	RD\$	228.00	RD\$	5,700.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	170.00	RD\$	850.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$	360.17	RD\$	1,800.85
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$	16.95	RD\$	33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	10	RD\$	717.00	RD\$	7,170.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	1,950.00	RD\$	1,950.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	2,300.00	RD\$	2,300.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	5,400.00	RD\$	5,400.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$	325.00	RD\$	325.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	20	RD\$	3,200.00	RD\$	64,000.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	1,100.00	RD\$	4,400.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	385.00	RD\$	1,540.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	857.30	RD\$	3,429.20
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	1,150.00	RD\$	4,600.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	6,908.00	RD\$	6,908.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$	284.00	RD\$	2,272.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	904.00	RD\$	904.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	416.00	RD\$	416.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,383,853.21

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	150	RD\$ 3,200.00	RD\$ 480,000.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,900.00	RD\$ 122,500.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	14	RD\$ 6,680.00	RD\$ 93,520.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,221.56	RD\$ 32,886.24
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,396.00	RD\$ 33,584.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 6,800.00	RD\$ 680,000.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 9,322.00	RD\$ 37,288.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 7,100.00	RD\$ 28,400.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 14,796.61	RD\$ 59,186.44
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,389.83	RD\$ 33,559.32
31201603	Gomas	Unidad	8	RD\$ 11,440.67	RD\$ 91,525.36
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 10,220.00	RD\$ 163,520.00
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 8,200.00	RD\$ 131,200.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 11,127.00	RD\$ 44,508.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 2,450.00	RD\$ 245,000.00
31201603	Gomas	Unidad	120	RD\$ 2,930.00	RD\$ 351,600.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 7,800.00	RD\$ 546,000.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$ 2,950.00	RD\$ 206,500.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,200.00	RD\$ 105,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 3,541,377.36</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111607	Archivos de cheques	Unidad	100	RD\$ 324.00	RD\$ 32,400.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	4	RD\$ 14,000.00	RD\$ 56,000.00
45101603	Consumibles de impresión de offset	Unidad	5	RD\$ 6,800.00	RD\$ 34,000.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	1500	RD\$ 92.63	RD\$ 138,945.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	3	RD\$ 2,950.00	RD\$ 8,850.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	5	RD\$ 550.00	RD\$ 2,750.00
60121111	Cartulina de sulfito	Unidad	6	RD\$ 4,397.50	RD\$ 26,385.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	30	RD\$ 4,740.00	RD\$ 142,200.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	20	RD\$ 4,740.00	RD\$ 94,800.00
44122011	Folders	Caja	500	RD\$ 286.41	RD\$ 143,205.00
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 390.00	RD\$ 11,700.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Caja	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Caja	300	RD\$ 296.15	RD\$ 88,845.00

14121904	Papel offset	Resma	8000	RD\$	228.00	RD\$	1,824,000.00
14121904	Papel offset	Resma	400	RD\$	316.00	RD\$	126,400.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	1,549.50	RD\$	9,297.00
14121904	Papel offset	Resma	6	RD\$	2,299.00	RD\$	13,794.00
14121904	Papel offset	Resma	5	RD\$	2,890.00	RD\$	14,450.00
14121904	Papel offset	Resma	50	RD\$	602.00	RD\$	30,100.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	5	RD\$	4,975.00	RD\$	24,875.00
60121105	Papel de dibujo para carboncillo o pastel	Unidad	50	RD\$	985.00	RD\$	49,250.00
31191501	Papeles abrasivos	Docena	25	RD\$	216.00	RD\$	5,400.00
31191501	Papeles abrasivos	Unidad	30	RD\$	276.00	RD\$	8,280.00
31191501	Papeles abrasivos	Unidad	35	RD\$	438.00	RD\$	15,330.00
44121503	Sobres	Unidad	25	RD\$	3,922.50	RD\$	98,062.50
44121503	Sobres	Unidad	300	RD\$	19.50	RD\$	5,850.00
44121503	Sobres	Unidad	15	RD\$	660.00	RD\$	9,900.00
44121503	Sobres	Unidad	20	RD\$	2,295.80	RD\$	45,916.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	674.20	RD\$	6,742.00
44121503	Sobres	Unidad	10	RD\$	698.50	RD\$	6,985.00
44121503	Sobres	Unidad	40	RD\$	1,799.80	RD\$	71,992.00
44121621	Almohadillas para escritorio o sus accesorios	Unidad	2	RD\$	711.84	RD\$	1,423.68
73101613	Servicios de producción de disolventes, glicoles o detergentes	Unidad	50	RD\$	1,387.20	RD\$	69,360.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Unidad	300	RD\$	41.98	RD\$	12,594.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Unidad	50	RD\$	85.98	RD\$	4,299.00
44111611	Clips para billetes	Unidad	500	RD\$	15.85	RD\$	7,925.00
44111611	Clips para billetes	Unidad	300	RD\$	42.98	RD\$	12,894.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	30	RD\$	406.80	RD\$	12,204.00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	400	RD\$	49.98	RD\$	19,992.00
44101707	Unidades de grapadoras	Unidad	20	RD\$	2,520.00	RD\$	50,400.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$	6.90	RD\$	1,380.00
44121706	Lápices de madera	Unidad	100	RD\$	6.90	RD\$	690.00
44121708	Marcadores	Unidad	40	RD\$	240.00	RD\$	9,600.00
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RD\$	120.00	RD\$	3,600.00
60121702	Almohadilla para sellos de estampación de caucho	Unidad	20	RD\$	108.00	RD\$	2,160.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>3,584,258.18</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/08/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>04/09/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	10	RD\$ 51,920.00	RD\$ 519,200.00
56101703	Escritorios	Unidad	15	RD\$ 8,531.00	RD\$ 127,965.00
56101703	Escritorios	Unidad	25	RD\$ 10,006.00	RD\$ 250,150.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	10	RD\$ 8,024.00	RD\$ 80,240.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	15	RD\$ 15,670.40	RD\$ 235,056.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 17,726.40	RD\$ 177,264.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 8,614.00	RD\$ 86,140.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	16	RD\$ 11,422.40	RD\$ 182,758.40

56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	RD\$ 7,929.60	RD\$ 237,888.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 8,260.00	RD\$ 41,300.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 13,216.00	RD\$ 66,080.00
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	25	RD\$ 7,929.60	RD\$ 198,240.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2,202,281.40</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Unidad	5	RD\$ 11,300.00	RD\$ 56,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 6,900.00	RD\$ 103,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 9,000.00	RD\$ 180,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 13,350.00	RD\$ 267,000.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	100	RD\$ 250.00	RD\$ 25,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 807,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201601	Carcasas de computadoras	Unidad	30	RD\$ 65,000.00	RD\$ 1,950,000.00
45101510	Impresora flexo gráfica	Unidad	50	RD\$ 18,700.00	RD\$ 935,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2,885,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	60	RD\$ 35,400.00	RD\$ 2,124,000.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	1	RD\$ 35,990.00	RD\$ 35,990.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
15121902	Grasa	Unidad	3	RD\$ 21,830.00	RD\$ 65,490.00
15121902	Grasa	Unidad	2	RD\$ 17,700.00	RD\$ 35,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	16	RD\$ 35,400.00	RD\$ 566,400.00



15121806	Aceites penetrantes	Unidad	3	RD\$	30,680.00	RD\$	92,040.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		RD\$	2,971,320.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10121801	Comida seca para perros	Unidad	65	RD\$ 2,990.00	RD\$ 194,350.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	2	RD\$ 390.00	RD\$ 780.00
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 253.70	RD\$ 761.10
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 206.50	RD\$ 2,478.00
51211616	Anti venenos	Unidad	30	RD\$ 1,138.70	RD\$ 34,161.00
51211616	Anti venenos	Unidad	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 485.00	RD\$ 9,700.00
53121608	Bolsas para compras	Unidad	5	RD\$ 295.00	RD\$ 1,475.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 200.06	RD\$ 2,400.72
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 1,368.80	RD\$ 4,106.40
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 118.00	RD\$ 1,416.00
27113001	Cepillos de arañar	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00
42143605	Correas o hebillas o accesorios o suministros de restricción	Unidad	10	RD\$ 180.00	RD\$ 1,800.00
51211616	Anti venenos	Unidad	2	RD\$ 719.80	RD\$ 1,439.60
12352205	Nutrientes	Unidad	5	RD\$ 501.50	RD\$ 2,507.50
41103406	Cajas de guantes de aislamiento	Unidad	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
42192602	Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	Unidad	3	RD\$ 401.20	RD\$ 1,203.60
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 264,428.92

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,875.00	RD\$ 29,375.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,044.00	RD\$ 8,088.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,300.00	RD\$ 26,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,680.00	RD\$ 5,680.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,828.00	RD\$ 5,828.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,759.00	RD\$ 5,759.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,745.00	RD\$ 3,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,090.00	RD\$ 2,090.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,271.00	RD\$ 9,084.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,271.00	RD\$ 4,542.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,242.00	RD\$ 4,484.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,550.00	RD\$ 7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,750.00	RD\$ 1,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,562.00	RD\$ 10,686.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,948.00	RD\$ 2,948.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 3,562.00	RD\$ 7,124.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,875.00	RD\$ 47,250.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,300.00	RD\$ 27,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,324.00	RD\$ 2,324.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,800.00	RD\$ 4,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 4,550.00	RD\$ 13,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,800.00	RD\$ 9,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,550.00	RD\$ 4,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,549.00	RD\$ 10,647.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,153.00	RD\$ 4,153.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,250.00	RD\$ 16,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,500.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,558.00	RD\$ 9,558.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,550.00	RD\$ 7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,100.00	RD\$ 15,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 9,000.00	RD\$ 18,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 7,580.00	RD\$ 15,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,490.00	RD\$ 8,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,026.00	RD\$ 4,104.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	8	RD\$ 1,100.00	RD\$ 8,800.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	65,850.00	RD\$	65,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	48,500.00	RD\$	97,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	55,500.00	RD\$	55,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,645.00	RD\$	3,290.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	2,124.00	RD\$	8,496.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	1,645.00	RD\$	4,935.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$	1,995.00	RD\$	9,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	1,865.00	RD\$	1,865.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	40,000.00	RD\$	40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	25,000.00	RD\$	25,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	40,000.00	RD\$	40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	48,500.00	RD\$	194,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	48,000.00	RD\$	96,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,608.00	RD\$	13,216.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,798.00	RD\$	11,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,798.00	RD\$	5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,798.00	RD\$	5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	5,350.00	RD\$	16,050.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	5,550.00	RD\$	16,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	4,960.00	RD\$	4,960.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,212.00	RD\$	8,212.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	29,950.00	RD\$	59,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	30,875.00	RD\$	61,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	28,550.00	RD\$	28,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	22,500.00	RD\$	22,500.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,805.00	RD\$	5,805.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	8,975.00	RD\$	17,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	7,000.00	RD\$	28,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,000.00	RD\$	7,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	7,500.00	RD\$	15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,875.00	RD\$	19,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	2,500.00	RD\$	5,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	17,875.00	RD\$	53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	17,875.00	RD\$	53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,990.00	RD\$	26,970.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,890.00	RD\$	26,670.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	50,000.00	RD\$	150,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,890.00	RD\$	6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,890.00	RD\$	6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	3,450.00	RD\$	6,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,850.00	RD\$	2,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,550.00	RD\$	7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	5,598.00	RD\$	11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	5,650.00	RD\$	16,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	5,650.00	RD\$	5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,875.00	RD\$	15,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	15,875.00	RD\$	31,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	600.00	RD\$	600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	600.00	RD\$	1,200.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	140,000.00	RD\$	140,000.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	164,000.00	RD\$	164,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	210,000.00	RD\$	210,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,000.00	RD\$	8,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,567.00	RD\$	18,268.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,557.00	RD\$	18,228.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	4,711.00	RD\$	18,844.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	8,580.00	RD\$	34,320.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	8,580.00	RD\$	17,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,975.00	RD\$	8,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	9,580.00	RD\$	9,580.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,875.00	RD\$	6,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,350.00	RD\$	12,700.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,975.00	RD\$	26,925.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,350.00	RD\$	6,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,875.00	RD\$	7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	9,800.00	RD\$	29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	9,800.00	RD\$	19,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	11,162.00	RD\$	11,162.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	16,464.00	RD\$	32,928.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	9,800.00	RD\$	9,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	9,800.00	RD\$	29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	20,000.00	RD\$	20,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	23,850.00	RD\$	23,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	18,500.00	RD\$	18,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	5,500.00	RD\$	22,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,875.00	RD\$	7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	30	RD\$	350.00	RD\$	10,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$	3,275.00	RD\$	19,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	9	RD\$	2,990.00	RD\$	26,910.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	78,000.00	RD\$	78,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	55,890.00	RD\$	55,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	3,875.00	RD\$	7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,350.00	RD\$	2,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,580.00	RD\$	2,580.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,387,694.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	28/08/2017	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	8	RD\$ 50.00	RD\$ 400.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00

60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$	2,514.00	RD\$	5,028.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$	4,400.00	RD\$	88,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$	500.00	RD\$	10,000.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	150	RD\$	57.74	RD\$	8,661.00
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$	6,000.00	RD\$	30,000.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 163,673.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$ 24,661.00	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 3,432.21	RD\$ 6,864.42	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 10,677.96	RD\$ 21,355.92	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 10,762.72	RD\$ 10,762.72	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,165.25	RD\$ 18,495.75	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,991.53	RD\$ 20,974.59	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$ 24,661.00	
60121001	Pinturas	Unidad	60	RD\$ 711.86	RD\$ 42,711.60	
60121001	Pinturas	Unidad	8	RD\$ 6,165.25	RD\$ 49,322.00	
60121001	Pinturas	Unidad	18	RD\$ 1,233.05	RD\$ 22,194.90	
60121001	Pinturas	Unidad	12	RD\$ 1,558.98	RD\$ 18,707.76	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$ 16,694.92	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$ 16,694.92	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 3,559.32	RD\$ 3,559.32	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 317.80	RD\$ 1,271.20	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 800.87	RD\$ 3,203.48	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 156.78	RD\$ 470.34	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 105.93	RD\$ 211.86	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 63.56	RD\$ 254.24	
60121001	Pinturas	Unidad	7	RD\$ 233.05	RD\$ 1,631.35	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 72.03	RD\$ 144.06	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 29.66	RD\$ 88.98	
60121001	Pinturas	Unidad	15	RD\$ 29.66	RD\$ 444.90	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 2,847.00	RD\$ 2,847.00	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 117.00	RD\$ 234.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 308,462.23

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$ 20.00	RD\$ 200.00



60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	255.00	RD\$	3,825.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	20.00	RD\$	160.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	45.00	RD\$	900.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	4	RD\$	130.00	RD\$	520.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$	130.00	RD\$	1,040.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	368.64	RD\$	737.28
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$	2,400.00	RD\$	48,000.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$	50.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	130.00	RD\$	390.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$	70.00	RD\$	700.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$	190.00	RD\$	570.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	25	RD\$	30.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,105.00	RD\$	2,210.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$	1,183.00	RD\$	2,366.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	22.00	RD\$	660.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$	30.00	RD\$	900.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 64,678.28

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/08/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>04/09/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	60	RD\$ 1,650.00	RD\$ 99,000.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	50	RD\$ 1,100.00	RD\$ 55,000.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$ 24,050.00	RD\$ 24,050.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$ 8,450.00	RD\$ 8,450.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	100	RD\$ 5,200.00	RD\$ 520,000.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	30	RD\$ 100.00	RD\$ 3,000.00	
60122202	Materiales para acabados	Metro cuadrado	950	RD\$ 2,000.00	RD\$ 1,900,000.00	
60122202	Materiales para acabados	Unidad	6	RD\$ 250.00	RD\$ 1,500.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 2,611,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>28/08/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>04/09/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>3</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	25	RD\$ 228.00	RD\$ 5,700.00	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$ 170.00	RD\$ 850.00	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$ 360.17	RD\$ 1,800.85	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$ 16.95	RD\$ 33.90	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$ 16.95	RD\$ 33.90	
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	10	RD\$ 717.00	RD\$ 7,170.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 15,588.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/08/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 1,950.00	RD\$ 1,950.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 5,400.00	RD\$ 5,400.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$ 325.00	RD\$ 325.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	20	RD\$ 3,200.00	RD\$ 64,000.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$ 1,100.00	RD\$ 8,800.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$ 3.00	RD\$ 270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$ 3.00	RD\$ 270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$ 385.00	RD\$ 1,540.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$ 857.30	RD\$ 3,429.20
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$ 1,150.00	RD\$ 4,600.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$ 6,908.00	RD\$ 6,908.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$ 284.00	RD\$ 2,272.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$ 904.00	RD\$ 904.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$ 416.00	RD\$ 416.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 103,384.20</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	150	RD\$ 3,200.00	RD\$ 480,000.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$ 4,900.00	RD\$ 122,500.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	14	RD\$ 6,680.00	RD\$ 93,520.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 6,950.00	RD\$ 27,800.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,211.56	RD\$ 32,846.24
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 8,211.56	RD\$ 32,846.24
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 6,800.00	RD\$ 680,000.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 9,322.00	RD\$ 37,288.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 7,100.00	RD\$ 28,400.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 14,796.61	RD\$ 59,186.44
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 839.83	RD\$ 3,359.32
31201603	Gomas	Unidad	8	RD\$ 11,440.67	RD\$ 91,525.36
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 10,220.00	RD\$ 163,520.00
31201603	Gomas	Unidad	16	RD\$ 8,200.00	RD\$ 131,200.00
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 11,127.00	RD\$ 44,508.00
31201603	Gomas	Unidad	100	RD\$ 2,450.00	RD\$ 245,000.00

31201603	Gomas	Unidad	120	RD\$	2,930.00	RD\$	351,600.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$	7,800.00	RD\$	546,000.00
31201603	Gomas	Unidad	70	RD\$	2,950.00	RD\$	206,500.00
31201603	Gomas	Unidad	25	RD\$	4,200.00	RD\$	105,000.00
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 3,510,399.60</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101703	Escritorios	Unidad	10	RD\$ 51,920.00	RD\$ 519,200.00	
56101703	Escritorios	Unidad	15	RD\$ 8,531.00	RD\$ 127,965.00	
56101703	Escritorios	Unidad	25	RD\$ 10,006.00	RD\$ 250,150.00	
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	10	RD\$ 8,024.00	RD\$ 80,240.00	
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	15	RD\$ 15,670.40	RD\$ 235,056.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 14,726.40	RD\$ 147,264.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 8,614.00	RD\$ 86,140.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	16	RD\$ 11,422.40	RD\$ 182,758.40	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	RD\$ 7,929.60	RD\$ 237,888.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 8,260.00	RD\$ 41,300.00	
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	5	RD\$ 13,216.00	RD\$ 66,080.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,974,041.40</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101702	Gabinets de archivo o accesorios	Unidad	25	RD\$ 7,929.60	RD\$ 198,240.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	5	RD\$ 11,300.00	RD\$ 56,500.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 6,900.00	RD\$ 103,500.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 9,000.00	RD\$ 180,000.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 10,350.00	RD\$ 207,000.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00	
47131807	Blanqueadores	Unidad	70	RD\$ 250.00	RD\$ 17,500.00	
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	100	RD\$ 250.00	RD\$ 25,000.00	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 945,240.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	60	RD\$ 35,400.00	RD\$ 2,124,000.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	1	RD\$ 35,990.00	RD\$ 35,990.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
15121902	Grasa	Unidad	3	RD\$ 21,830.00	RD\$ 65,490.00
15121902	Grasa	Unidad	2	RD\$ 17,700.00	RD\$ 35,400.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	16	RD\$ 35,000.00	RD\$ 560,000.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	3	RD\$ 30,680.00	RD\$ 92,040.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 2,964,920.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10121801	Comida seca para perros	Unidad	65	RD\$ 2,990.00	RD\$ 194,350.00
53111501	Botas para hombre	Unidad	2	RD\$ 390.00	RD\$ 780.00
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 253.70	RD\$ 761.10
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 206.50	RD\$ 2,478.00
51211616	Anti venenos	Unidad	30	RD\$ 1,138.70	RD\$ 34,161.00
51211616	Anti venenos	Unidad	10	RD\$ 225.00	RD\$ 2,250.00
42251610	Pelotas o accesorios terapéuticos	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 485.00	RD\$ 9,700.00
53131608	Jabones	Unidad	5	RD\$ 295.00	RD\$ 1,475.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 200.06	RD\$ 2,400.72
51211616	Anti venenos	Unidad	3	RD\$ 1,368.80	RD\$ 4,106.40
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	12	RD\$ 118.00	RD\$ 1,416.00
27113001	Cepillos de arañar	Unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00
42143605	Correas o hebillas o accesorios o suministros de restricción	Unidad	10	RD\$ 180.00	RD\$ 1,800.00
51211616	Anti venenos	Unidad	2	RD\$ 719.80	RD\$ 1,439.60
12352205	Nutrientes	Unidad	5	RD\$ 501.50	RD\$ 2,507.50
41103406	Cajas de guantes de aislamiento	Unidad	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
41122004	Jeringas para muestras	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
42192602	Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios	Unidad	3	RD\$ 401.20	RD\$ 1,203.60
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 264,428.92</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,875.00	RD\$ 29,375.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,681.00	RD\$ 9,362.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,044.00	RD\$ 8,088.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 5,300.00	RD\$ 26,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,680.00	RD\$ 5,680.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,828.00	RD\$ 5,828.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,759.00	RD\$ 5,759.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,745.00	RD\$ 6,980.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,745.00	RD\$ 3,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,200.00	RD\$ 2,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,090.00	RD\$ 2,090.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,271.00	RD\$ 9,084.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,271.00	RD\$ 4,542.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 2,242.00	RD\$ 4,484.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,550.00	RD\$ 7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,650.00	RD\$ 2,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,793.00	RD\$ 1,793.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,745.00	RD\$ 1,745.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,380.00	RD\$ 7,380.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,562.00	RD\$ 10,686.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,948.00	RD\$ 2,948.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,948.00	RD\$ 2,948.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 3,562.00	RD\$ 7,124.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,875.00	RD\$ 47,250.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 9,300.00	RD\$ 27,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,324.00	RD\$ 2,324.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,800.00	RD\$ 4,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 4,550.00	RD\$ 13,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 4,800.00	RD\$ 9,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,848.00	RD\$ 4,848.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,550.00	RD\$ 4,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 3,549.00	RD\$ 10,647.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,153.00	RD\$ 4,153.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,250.00	RD\$ 16,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,500.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 9,558.00	RD\$ 9,558.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,550.00	RD\$ 7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,100.00	RD\$ 15,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,550.00	RD\$ 13,100.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 9,000.00	RD\$ 18,000.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 7,580.00	RD\$ 15,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$ 7,380.00	RD\$ 44,280.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,490.00	RD\$ 8,490.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,100.00	RD\$ 4,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 1,026.00	RD\$ 4,104.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	8	RD\$ 1,100.00	RD\$ 8,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 65,850.00	RD\$ 65,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 48,500.00	RD\$ 97,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 55,500.00	RD\$ 55,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 1,645.00	RD\$ 3,290.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 2,124.00	RD\$ 8,496.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 1,645.00	RD\$ 4,935.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	5	RD\$ 1,995.00	RD\$ 9,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 1,865.00	RD\$ 1,865.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 48,500.00	RD\$ 194,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 48,000.00	RD\$ 96,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 6,608.00	RD\$ 13,216.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 5,798.00	RD\$ 11,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,798.00	RD\$ 5,798.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,350.00	RD\$ 16,050.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,550.00	RD\$ 16,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 4,960.00	RD\$ 4,960.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,212.00	RD\$ 8,212.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 28,950.00	RD\$ 57,900.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 30,875.00	RD\$ 61,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 28,550.00	RD\$ 28,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 22,500.00	RD\$ 22,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,805.00	RD\$ 5,805.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 8,975.00	RD\$ 17,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 7,000.00	RD\$ 28,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 7,500.00	RD\$ 15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,875.00	RD\$ 19,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,990.00	RD\$ 26,970.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,450.00	RD\$ 3,450.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,850.00	RD\$ 2,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,550.00	RD\$ 7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,875.00	RD\$ 19,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00



20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 17,875.00	RD\$ 53,625.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,990.00	RD\$ 26,970.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 8,890.00	RD\$ 26,670.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 6,890.00	RD\$ 6,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 3,450.00	RD\$ 3,450.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 2,850.00	RD\$ 2,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 7,550.00	RD\$ 7,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 5,598.00	RD\$ 11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 5,598.00	RD\$ 11,196.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,650.00	RD\$ 5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$ 5,650.00	RD\$ 16,950.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 5,650.00	RD\$ 5,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,875.00	RD\$ 15,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 15,875.00	RD\$ 31,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 600.00	RD\$ 600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 140,000.00	RD\$ 140,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 164,000.00	RD\$ 164,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 210,000.00	RD\$ 210,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$ 8,000.00	RD\$ 8,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,567.00	RD\$ 18,268.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,557.00	RD\$ 18,228.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$ 4,711.00	RD\$ 18,844.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	8,580.00	RD\$	34,320.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	8,580.00	RD\$	17,160.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	8,975.00	RD\$	8,975.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	9,580.00	RD\$	9,580.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,875.00	RD\$	6,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	6,350.00	RD\$	12,700.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	8,975.00	RD\$	26,925.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	6,350.00	RD\$	6,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,875.00	RD\$	7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	9,800.00	RD\$	29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	9,800.00	RD\$	19,600.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	11,162.00	RD\$	11,162.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	16,646.00	RD\$	33,292.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	9,800.00	RD\$	9,800.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	3	RD\$	9,800.00	RD\$	29,400.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	20,000.00	RD\$	20,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	23,850.00	RD\$	23,850.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	18,500.00	RD\$	18,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	4	RD\$	5,500.00	RD\$	22,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,938.00	RD\$	3,876.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	7,875.00	RD\$	7,875.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	30	RD\$	350.00	RD\$	10,500.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	6	RD\$	3,275.00	RD\$	19,650.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	4,775.00	RD\$	9,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	9	RD\$	2,990.00	RD\$	26,910.00

20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	1,298.00	RD\$	2,596.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	78,000.00	RD\$	78,000.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	70,590.00	RD\$	70,590.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	50,550.00	RD\$	50,550.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	55,890.00	RD\$	55,890.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	2	RD\$	3,875.00	RD\$	7,750.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,350.00	RD\$	2,350.00
20102307	Repuestos o accesorios de vehículo de servicio minero subterráneo	Unidad	1	RD\$	2,580.00	RD\$	2,580.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	3,866,161.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	8	RD\$ 50.00	RD\$ 400.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 250.00	RD\$ 1,250.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	2	RD\$ 2,514.00	RD\$ 5,028.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$ 4,400.00	RD\$ 88,000.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Unidad	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	150	RD\$ 57.74	RD\$ 8,661.00	
60104912	Alambres o cables eléctricos	Pie	5	RD\$ 6,000.00	RD\$ 30,000.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$	163,673.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional

Z		TRIMESTRE	4	E		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$	24,661.00	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 3,432.21	RD\$	6,864.42	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 10,677.96	RD\$	21,355.92	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 10,762.72	RD\$	10,762.72	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,165.25	RD\$	18,495.75	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 6,991.53	RD\$	20,974.59	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 6,165.25	RD\$	24,661.00	
60121001	Pinturas	Unidad	60	RD\$ 711.86	RD\$	42,711.60	
60121001	Pinturas	Unidad	8	RD\$ 6,165.25	RD\$	49,322.00	
60121001	Pinturas	Unidad	18	RD\$ 1,233.05	RD\$	22,194.90	
60121001	Pinturas	Unidad	12	RD\$ 1,558.98	RD\$	18,707.76	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$	16,694.92	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 8,347.46	RD\$	16,694.92	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 3,559.32	RD\$	3,559.32	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 317.80	RD\$	1,271.20	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 800.87	RD\$	3,203.48	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 156.78	RD\$	470.34	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 105.93	RD\$	211.86	
60121001	Pinturas	Unidad	4	RD\$ 63.56	RD\$	254.24	
60121001	Pinturas	Unidad	7	RD\$ 233.05	RD\$	1,631.35	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 72.03	RD\$	144.06	
60121001	Pinturas	Unidad	3	RD\$ 29.66	RD\$	88.98	
60121001	Pinturas	Unidad	15	RD\$ 29.66	RD\$	444.90	
60121001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 2,847.00	RD\$	2,847.00	
60121001	Pinturas	Unidad	2	RD\$ 117.00	RD\$	234.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$	<b>308,462.23</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/12/2017	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2017		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$ 20.00	RD\$	200.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$ 255.00	RD\$	3,825.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$ 20.00	RD\$	160.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$ 45.00	RD\$	900.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	4	RD\$ 130.00	RD\$	520.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	8	RD\$ 130.00	RD\$	1,040.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$ 368.64	RD\$	737.28
60104904	Kits de electricidad	Unidad	20	RD\$ 2,400.00	RD\$	48,000.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	15	RD\$ 50.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$ 130.00	RD\$	390.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	10	RD\$ 70.00	RD\$	700.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	3	RD\$ 190.00	RD\$	570.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	25	RD\$ 30.00	RD\$	750.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$ 1,105.00	RD\$	2,210.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	2	RD\$ 1,183.00	RD\$	2,366.00

60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$ 22.00	RD\$ 660.00
60104904	Kits de electricidad	Unidad	30	RD\$ 30.00	RD\$ 900.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 64,678.28</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>23/12/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>30/12/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60122202	Materiales para acabados	Unidad	60	RD\$ 1,650.00	RD\$ 99,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	50	RD\$ 1,100.00	RD\$ 55,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$ 24,050.00	RD\$ 24,050.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	1	RD\$ 8,450.00	RD\$ 8,450.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	100	RD\$ 5,200.00	RD\$ 520,000.00
60122202	Materiales para acabados	Unidad	30	RD\$ 100.00	RD\$ 3,000.00
60122202	Materiales para acabados	Metro cuadrado	950	RD\$ 2,000.00	RD\$ 1,900,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 2,609,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>23/12/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>30/12/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	6	RD\$ 250.00	RD\$ 1,500.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	25	RD\$ 228.00	RD\$ 5,700.00
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	5	RD\$ 360.17	RD\$ 1,800.85
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$ 16.95	RD\$ 33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	2	RD\$ 16.95	RD\$ 33.90
20111702	Tapones o anclajes de tubos	Unidad	10	RD\$ 717.00	RD\$ 7,170.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 16,238.65</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>FECHA DE NECESIDAD</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>23/12/2017</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	<b>Región</b>	<b>OZAMA O METROPOLITANA</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Provincia</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>30/12/2017</b>		<b>Municipio</b>	<b>Distrito Nacional</b>
	<b>TRIMESTRE</b>	<b>4</b>		<b>Distrito Municipal</b>	<b>Distrito Nacional</b>

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 1,950.00	RD\$ 1,950.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
20143002	Varillas cortas	Quintal	1	RD\$ 5,400.00	RD\$ 5,400.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$ 325.00	RD\$ 325.00

20143002	Varillas cortas	Unidad	20	RD\$	3,200.00	RD\$	64,000.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$	1,100.00	RD\$	8,800.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	90	RD\$	3.00	RD\$	270.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	385.00	RD\$	1,540.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	857.30	RD\$	3,429.20
20143002	Varillas cortas	Unidad	4	RD\$	1,150.00	RD\$	4,600.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	6,908.00	RD\$	6,908.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	8	RD\$	284.00	RD\$	2,272.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	904.00	RD\$	904.00
20143002	Varillas cortas	Unidad	1	RD\$	416.00	RD\$	416.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	<b>103,384.20</b>

Agregar Procedimiento